1

太极集团〔2012〕1468号                 签发人：白礼西

关于确定美美产品代码的通知

各公司、厂：

根据集团公司产品代码编制规则的规定，现确定美美产品

代码，请各公司、厂遵照执行：

商品名 代码 规格 备注

美美 MM1 6克/袋×6袋/盒

美美 MM 6克/袋×9袋/盒

美美 MM2 6克/袋×15袋/盒

特此通知

二○一二年十月十六日

主题词：产品  代码  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 10月 17日印发

  拟稿：蒋建平                          校核：王辰晨

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn